niniejszego programu zabezpieczono w Uchwale Budżetowej Gminy Tyczyn na rok 2025 kwotę 
w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).  

Na tą okoliczność zawarto w dniu 02.01.2025 r. odrębną umowę ze schroniskiem. 

Ponadto zabezpieczono w Uchwale Budżetowej Gminy Tyczyn na rok 2025 kwotę w wysokości 
14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) w zakresie świadczenia usług weterynaryjnych dla 
Gminy Tyczyn.  

Na tą okoliczność zawarto w dniu 02.01.2025 r. umowę z lekarzem weterynarii Panem Robertem 
Sączawą, Gabinet Weterynaryjny w Kamieniu, ul. Błonie 10/3 w którym szczegółowo ujęto zadania